



Wrocław, 8 listopada 2023r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych i drutów, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.111.2023

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 6-16, 21:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 1 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 17-20:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 2 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1-21:

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniające, plecione, wykonane z kwasu mlekowego i glikolowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o wytrzymałości węzła na rozciąganie po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, czas wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści wchłaniaalny monofilament, zbudowany z polidioksanonu, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 dniach 60% i czasie całkowitego wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1-10:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku glikolu polietylenowego?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 4 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniaalne, plecione, wykonane z kwasu mlekowego i glikolowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o wytrzymałości węzła na rozciąganie po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, czas wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 5 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze fioletowym?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 7 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 9:

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, plecione, niewchłaniaalne, w całości powlekane silikonem?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 9 poz. 15, 23, 24, 26-30, 38:

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 9 z pominięciem ww. pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 9 poz. 1-6, 10, 21, 31:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 10:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny pakowany w tradycyjny sposób nie „na mokro”?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 10 poz. 6, 8, 9, 13:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 10 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia „wklęsła”?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 10 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści szew bez winylowej rurki?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 10 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 150 µm?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 11:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powłoczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1, 3-6, 17:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 11 poz. 9, 14, 17:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 11 poz. 16:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” o długości 37 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 23: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 11 poz. 13, 24:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 12 poz. 1, 11:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 12 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca” o długości 37 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 12 poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 13:

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez udokumentowane kontrolowanego rozciąganie?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 13 poz. 1, 2, 9, 10:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 31: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 13 poz. 6, 7, 13, 27:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 13 poz. 11, 25, 26:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 13 poz. 30:

Czy Zamawiający dopuści szew 7/0, 75 cm, 3/8 koła, okrągła podwójna, ze stali typu 300, 9,3 mm, o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 14:

Czy Zamawiający dopuści wchłaniaalny monofilament, zbudowany z polidoksanonu, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 dniach 60% i czasie całkowitego wchłaniania 180-210 dni, bez substancji antybakteryjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 35: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 14 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 14 poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 14:

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, syntetyczne, wchłaniaalne, plecione, wykonane z kwasu mlekowego i glikolowego, powlekane mieszaniną powyższych kwasów oraz stearynianem wapnia, o wytrzymałości węzła na rozciąganie po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, czas wchłaniania do 70 dni, bez dodatku triklosanu?

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 16 poz. 1-3:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 39: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 18:

Czy Zamawiający dopuści szwy powlekane silikonem?

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 18 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści szew 7/0, 45 cm czarna, 3/8 koła, igła szpatułkowa bez mikroostrza, średnica 200 µm, dł. 6,5 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 41: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 18 poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o średnicy 230 µm?

Odpowiedź na pytanie nr 42: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 18 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez rowkowania?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 18 poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 44: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point)?

Odpowiedź na pytanie nr 45: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 19 poz. 3, 10, 11:

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Tak Zamawiający dopuszczają, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 19 poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 30 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 47: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 19 poz. 10, 11:

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź na pytanie nr 48: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm, nić o długości 90cm?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „wzmocniona”?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści nić o grubości „0” , długości 90cm?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 6 poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?

Odpowiedź na pytanie nr 52: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 6 poz. 12-16:

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 150cm?

Odpowiedź na pytanie nr 53: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 50% po 7 dn, 0% po 10-14 dn, okres wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści igłę 3/8 koła, odwrotnie tnącą bez zakończenia micro?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 17 poz. 18, 19, 20, 21:

Czy Zamawiający dopuści szew z pokryciem substancji antybakteryjnej- triklosanem? Pozostały opis i parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 57 dotyczy pakietu nr 19 poz. 13:

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną rozwarstwiającą? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź na pytanie nr 57: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 58 dotyczy projektowanych postanowień umowy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 4 ust. 2 poprzez wskazanie, że Wykonawca zobowiązany jest umieścić numer zamówienia na fakturze VAT (zamiast umieszczenia daty zamówienia).

Odpowiedź na pytanie nr 58: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 59 dotyczy pakietu nr 5 poz. 1-14:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-14 z równoważnym szwem syntetycznym, wchłanialnym z poliglaktyny 910, plecionym, powlekanym w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli w stosunku 30/70% oraz 50% stearynianem wapnia, wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 59: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 60 dotyczy pakietu nr 5 poz. 10:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 10 ze szwem o grubości 0 USP z igłą o długości 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 61 dotyczy pakietu nr 5 poz. 7:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 7 z igłą 80mm i długością nici 100cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 62 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-23:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-23 z równoważnym syntetycznym szwem wchłanianym, plecionym, powlekanym, wchłaniającym się między 60 a 70 dniem od zaimplantowania, wykonanego z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 90/10) powlekanego w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia o zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 49% po 21 dniach, 27% po 28 dniach. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 62: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 63 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1-23:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-23 z równoważnym szwem syntetycznym, wchłanianym z poliglaktyny 910, plecionym, powlekanym w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli w stosunku 30/70% oraz 50% stearynianem wapnia, wchłaniające się między 56-70 dniem od zaimplantowania.

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 64 dotyczy pakietu nr 6 poz. 5 i 11:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji 5 i 11 z igłą chirurgiczną z wysokiej jakości stali 300, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 64: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 dotyczy pakietu nr 6 poz. 6:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 6 z igłą chirurgiczną o długości 36mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 65: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 66 dotyczy pakietu nr 6 poz. 22:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 22 z igłą odwrotnie tnącej igły chirurgicznej bez zakończenia micro. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 67 dotyczy pakietu nr 6 poz. 23:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 23 ze szwem o długości 75cm (nie podano długości nici w SWZ) Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 67: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 68 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1-18:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-18 z równoważnym syntetycznym szwem wchłanianym, plecionym, powlekanym, wchłaniającym się między 60 a 70 dniem od zaimplantowania, wykonanego z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 90/10) powlekanego w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia o zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 49% po 21 dniach, 27% po 28 dniach. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 68: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 69 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1 i 2:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 i 2 ze szwem z igłą podwójną szpatułkową bez mikroostrza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ,

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70 dotyczy pakietu nr 7 poz. 1:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 ze szwem z igłą mikrolancet 6,6mm wzmocnioną z nitką 30 cm, Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71 dotyczy pakietu nr 7 poz. 2:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 2 ze szwem z igłą mikrolancet 6,6mm wzmocnioną z nitką 45cm, Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 7 poz. 3:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 3 ze szwem z igłą podwójną szpatułkową 11mm bez określenia średnicy i kąta, Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 72: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 73 dotyczy pakietu nr 7 poz. 4:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 4 ze szwem z igłą 8mm Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 73: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 74 dotyczy pakietu nr 7 poz. 8, 10, 12-15:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 8, 10, 12-15 z igłą chirurgiczną z wysokiej jakości stali 300, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 74: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 75 dotyczy pakietu nr 7 poz. 9 i 17:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 9 i 17 z igłą okrągłą bez określenia rozwarstwiająca. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 75: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 76 dotyczy pakietu nr 8 poz. 1:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 z nitką o długości 180 cm, Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 76: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 77 dotyczy pakietu nr 8 poz. 2:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 2 ze szwem z igłą okrągłą z krótkim tnącym końcem 50 mm i nitką o długości 90cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 78 dotyczy pakietu nr 8 poz. 3:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 3 ze szwem o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 78: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 79 dotyczy pakietu nr 11 poz. 2, 7, 8, 11-13, 24:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 2,7, 8, 11-13, 24 ze szwem z igłą wykonaną z wysokiej jakości stali 300, bardzo

wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 79: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 80 dotyczy pakietu nr 11 poz. 5 i 6:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 5 i 6 z igłą okrągłą. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81 dotyczy pakietu nr 11 poz. 9, 10, 16, 23:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 9, 10, 16, 23 z igłą okrągłą. Pozostałe parametry zgodne z SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82 dotyczy pakietu nr 11 poz. 14:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 14 z igłą 30mm z nitką o długości 75cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.


Odpowiedź na pytanie nr 82: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 83 dotyczy pakietu nr 11 poz. 24:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 24 ze szwem o długości nici 120cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 84 dotyczy pakietu nr 15 poz. 1:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 z igłą obrotową okrągło-tnącą  o długości 60mm z wysokiej jakości stali 300 bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 84: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 85 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1-16:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-16 z równoważnym syntetycznym szwem wchłanianym, plecionym, powlekanym, wchłaniającym się między 60 a 70 dniem od zaimplantowania, wykonanego z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 90/10) powlekanego w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L-laktyd 30/70) i w 50% stearynianem wapnia o zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 49% po 21 dniach, 27% po 28 dniach. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 85: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 86 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1-16:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w poz. 1-16 z równoważnym syntetycznym szwem wchłanianym, plecionym, powlekanym o zdolności podtrzymywania tkankowego: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, 24% po 28 dniach. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 86: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 87 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 1 z igłą konwencjonalnie tnącą. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 88 dotyczy pakietu nr 19 poz. 2 i 3:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 2 i 3 z igłą okrągłą. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 89 dotyczy pakietu nr 19 poz. 4 i 5:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 4 i 5 z igłą podwójną szpatułkową bez mikroostrza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 90 dotyczy pakietu nr 19 poz. 5:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 5 ze szwem o długości nici 60cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 90: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 91 dotyczy pakietu nr 19 poz. 8:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 8 z igłą 26mm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 92 dotyczy pakietu nr 19 poz. 9:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 9 z igłą wykonaną z wysokiej jakości stali 300, bardzo wytrzymałej, odpornej na trudne warunki operacyjne bez określenia wzmocniona. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 92: Tak Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Pytanie nr 93 dotyczy pakietu nr 19 poz. 10:

Zawracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty w pozycji nr 10 ze szwem o długości nici 70cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 93: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych